

# CUTTERS

RESTAURANT



## PRE THEATRE MENU

2 COURSES £16 | 3 COURSES £20

MONDAY - THURSDAY 5-7PM

MARINATED OLIVES &  
SUN-DRIED TOMATOES (V) £4.00

FRESHLY BAKED BREADS  
& FLAVOURED OILS (V) £4.00

## STARTERS

### HONEY CHILLI CHICKEN (GF)

With Asian slaw and pineapple salsa

### SALT & PEPPER SQUID (GF)

With Asian slaw and teriyaki dipping sauce

### PORK BELLY FRITTERS (GF)

With apple & cinnamon puree and  
homemade hummus

### IRISH GOAT'S CHEESE, ROAST RED PEPPER & SUN-DRIED TOMATO TART (V)

With dressed rocket and toasted almonds

## MAINS

### PAN SEARED FILLET OF SEABASS (GF)

On succulent tiger prawns in an authentic  
Thai green curry sauce

With aromatic rice

### BUTTERMILK FRIED CHICKEN BURGER

Smoked bacon, cheddar, beef tomato  
and crisp baby gem in a freshly baked  
brioche bun

With skinny fries

### SLOW ROASTED BACON LOIN (GF)

With a fried free-range egg,  
rich jus and chunky chips

### JAWBOX GIN & TONIC BATTERED COD

With homemade tartar, minted mushy  
peas and hand cut chips

### PENNE PUTTANESCA

Breast of chicken and fresh Penne tossed  
through roast cherry tomatoes, olives,  
capers & garlic

(V/GF) available on request

## DESSERTS

### WHITE CHOCOLATE & RASPBERRY CRÈME BRULEE (GF)

With homemade shortbread

### FLOURLESS CHOCOLATE TORTE (GF)

With homemade honeycomb  
and orange sorbet

### PECAN PIE

With vanilla ice cream

### ETON MESS SUNDAE (GF)

Fresh Strawberries, whipped cream  
and meringue mix

## SAUCES

Béarnaise

Chasseur

Peppered Hollandaise

Peppercorn Cream

Jus

All £2.50

## SIDES

Beef Dripping Chips £3.50

Skinny Fries £3.50

Whipped Mash £3.50

New Potatoes £3

Hand Cut Chips £3

Pickled Onion Rings £3

Rocket &

Parmesan Salad £3

House Salad £3

Braised Rice £3

Seasonal Greens £3

(V) Vegetarian | (GF) Made Without Gluten

**Food Allergy:** If you have a food allergy or intolerance, please inform us before ordering as our menu descriptions do not include all ingredients.

Please be advised that gluten containing ingredients are handled in the kitchen and in some cases may be unavoidably present due to shared equipment or the ingredients used. Full allergen information for food and drink is available, upon request.